
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.67.2016 

Uchwała nr  61/16 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 27.01.2016 r. 
         

w sprawie delegowania radnych. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dn. 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr VI/42/15 Rady Dzielnicy 

XIV Czyżyny z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

  Deleguje się radnych: Marcina Poradę i Łukasza Cieślika do udziału  

w posiedzeniu komisji w sprawie merytorycznej oceny ofert złożonych w ramach konkursu 

na zadanie Dzielnicy XIV Czyżyny pn. „wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  

- organizacja wydarzeń sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży”, które odbędzie się  

w dn. 12.02.2016 r. w siedzibie Wydziału Sportu UMK, al. Powstania Warszawskiego 10  

w Krakowie.  

§ 2. 

Deleguje się radnych: Bogdana Kondratowicza i Pawła Meysztowicza do udziału  

w spotkaniu mającym na celu uściślenie zakresów rzeczowych zadań planowanych do 

realizacji w 2016 r. w ramach „remontów dróg i chodników na terenie Dzielnicy: ul. 

Kłosowskiego, Wężyka, Wysockiej”, które odbędzie się w dn. 04.02.2016 r. w siedzibie rady, 

os. Dywizjonu 303 nr 34 w Krakowie.  

§ 3. 

Deleguje się radnych: Aleksego Gałkę i Bogdana Krupę do udziału  

w odbiorze zadania w zakresie bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich oraz 

zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XIV, który odbędzie się w dn. 02.02.2016 r., 

miejsce spotkania: ogródek jordanowski os. 2 Pułku Lotniczego 41 w Krakowie.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

           Marek Ziemiański 

 


